

Täysautomaattiset kahvilaitteet



Thermoplan

Thermoplan valmistaa ammattimaisia täysautomaatteja, jotka nauttivat maailmanlaajuisesta maineesta luotettavuutensa, toimivuutensa ja uniikkien ominaisuuksiensa ansiosta. Nämä kahviautomaatit voidaan sijoittaa toimistoon, kahvilaan tai ravintolaan, ja ne valmistavat mitä herkullisimpia kahvijuomia. Thermoplanin erityisominaisuutena pidetään sen ainutlaatuista maidonvaahdotusjärjestelmää, jolla voi luoda aidosta maidosta kahvijuomia kuin baristan valmistamana. Sveitsissä valmistetuilla Black&White-sarjan innovatiivisilla laitteilla syntyvät laadukkaat suodatinkahvit, espressot, cappuccinot ja muut erikoisemmatkin kahvituotteet sekä pienen että suuren kahvivolyymien paikoissa. Thermoplanin moduulirakenteen ansiosta huolto on nopeaa ja kustannustehokasta.

UUDEN SUKUPOLVEN BLACK & WHITE -KAHVILAITE

Thermoplanin täysautomaattiset laitteet ovat sveitsiläistä huippulaatua. Yritys tekee jatkuvasti uusia innovaatioita ja sen laatuvaatimukset ovat korkealla.

Thermoplan Black&White 4C on menestykseksi muodostuneen Black & White -malliston tuorein uutuus. 4C:ssä kahvinvalmistuksen huipputekniikka on mahdutettu entistä pienempään tilaan. Täydellinen, pienikuplainen maitovahto on jo pitkään ollut Black & White -malliston tavaramerkki.

Uudistuneen moduulirakenteen ansiosta huolto on nopeaa ja kustannustehokasta, rikkoutunut moduuli voidaan vaihtaa nopeasti toimivaan. Innovatiivisen moduulirakenteen ansiosta säästyy myös tilaa. Laite on vain 22,8 cm leveä, ja se on markkinoilla saatavilla olevista suuren kapasiteetin kahviautomaateista kapein.

4C:n on lukuisia pieniä uudistuksia edellisen sukupolven laitteisiin verrattuna. Muita uudistuksia ovat muun muassa energiatehokkuuden parantaminen, juomajonotoiminto esimerkiksi kahvila- tai pikaruokalaympäristöihin, sekä telemetria- ja etähallintatyökalut.

Kysy myyjältä lisätietoja erilaisista maksujärjestelmistä.

KAKSI PAPUSÄILIÖTÄ, mahdollisuus tarjota erikoiskahveja ja suodatinkahvia tai kahta erilaista espressoa.

KAHDEN MYLLYN MALLI takaa korkean tuntikapasiteetin palveluna tai linjastossa.

UPEA DESIGN kätkee sisäänsä energiaa säästävää tekniikkaa.

THERMOPLAN -maitojärjestelmä tuottaa markkinoiden parhaan kuuman tai kylmän maitovaahdon, kuin ammattibasristan valmistamana.

